
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد نسبت به واگذاری ساخت 
اتاق تمیز واقــع در آمل جاده قدیم بابل به یک شــرکت واجد 
شــرایط با حداقل 5 ســال ســابقه خدمت مفیــد و مجرب در 
مؤسسات بهداشتی، درمانی و تولیدی که دارای مجوز از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی و نظام مهندسی تهران یا مازندران باشند 
از طریــق مناقصه عمومی با رعایت شــرایط مندرج در اســناد 

مناقصه اقدام نماید.
1- متقاضــی بایــد مبلــغ )یکصــد و پنجــاه میلیــون ریال( 
150/000/000 ریــال بابــت ســپرده شــرکت در مناقصه به 
صورت ضمانتنامه بانکی و یــا چک تضمینی بانکی )رمزدار( در 
وجه انســتیتو پاســتور ایران ارائه نماید )چک شخصی پذیرفته 

نمی شود(.
2- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی مناقصه عمومی به 
مدت یک هفته جهت خرید اسناد مناقصه )شامل: نمونه قرارداد، 
شرایط عمومی و اختصاصی( مبلغ پانصد هزار ریال )500/000 

ریــال( به حســاب 2173449002004 نزد بانک ملی شــعبه 
پاستور به نام انستیتو پاستور ایران واریز و با همراه داشتن اصل 
فیش واریزی و درخواست شــرکت در مناقصه به آدرس تهران، 
تقاطع خیابان پاســتور خیابــان 12 فروردین جنوبی، پلاک 75 
دبیرخانه مرکزی انستیتو پاستور ایران )تلفن 66480781 - 021( 
مراجعه و رسید دریافت نموده و حداکثر ظرف مدت 10 روز بعد 
از انتشار آگهی نسبت به تحویل پاکتهای )الف، ب، ج( مناقصه به 
نشانی مذکور به دبیرخانه حراست انستیتو پاستور ایران مراجعه 

و رسید دریافت نمایند.
3- هزینه مربوط به چاپ و انتشــار آگهی مناقصه و هزینه های 
مربوط به ثبت قرارداد در دفتر اسناد رسمی )عنداللزوم( به عهده 
برنده مناقصه می باشــد و موضوعات مربوط به شــرایط پیمان، 
ســوابق و رزومه شرکتها در شــرایط مناقصه و متن قرارداد قید 

شده است. 
4- انستیتو در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(
واگذاری ساخت اتاق تمیز پژوهشکده شمال )آمل( انستیتو پاستور ایران

»روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران«م الف 1480
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/12/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محمدرضا شــاملو بــه شــماره ملی3874381609 

به نمایندگی شــرکت تولیدی خانه گســتر شناســه ملی 

10100591316 به ســمت رئیــس هیئت مدیره- آقای 

عزت الله ظفری به شماره ملی 3960936974 به نمایندگی 

شــرکت تجهیز محیــط  شناســه ملی 10101340144 

به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره- آقــای محمد جواد 

ذبیحیــان به شــماره ملی 4280880743 بــه نمایندگی 

شرکت ایجاد محیط  شناسه ملی10101318872 به سمت 

مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره- آقــای قربان محمدی به 

شــماره ملی 1639049606 به نمایندگی شــرکت گروه 

مهندسین مشاور ساختمان و شهرساز اکباتان شناسه ملی 

10103269258 به سمت عضو هیئت مدیره- آقای کاوس 

حافظی به شماره ملی 1971271438 به نمایندگی شرکت 

مهندسین مشاور ساخت آزما شناسه ملی 10101338001 

به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

 کلیه اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل، چک، سفته، 

بــروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضــاء مدیرعامل و 

احدی از اعضاء هیئت مدیره متفقاً با مهر شرکت و در غیاب 

مدیرعامل با امضاء رئیس و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقاً 

با مهر شــرکت و مراسلات اداری با امضاء مدیرعامل و مهر 

شرکت معتبر می باشد.

طبق مواد 12 و 14 اساسنامه اختیارات مدیرعامل به شرح 

ذیل تعیین و مورد تصویب قرار گرفت.

انجــام امور جاری و ســایر اقدامات لازم بــرای اداره امور 

شــرکت- اســتخدام و نصب و عزل کارکنان شــرکت در 

چارچوب تشــکیلات مصوب- تعیین وظایــف و اختیارات 

کارکنان شــرکت در چارچوب تشکیلات مصوب- نظارت، 

هدایت و ارشــاد کارکنان شــرکت در انجام وظایف آنان- 

انجام عملیــات و معاملات مربوط بــه فعالیت های جاری 

مربوط به شــرکت- پیشــنهاد ایجاد یا انحلال شعب و یا 

نمایندگی های شــرکت به هیئت مدیره- پیشنهاد طرح ها و 

آیین نامه های لازم جهت بررسی و یا اخذ تصمیم به مراجع 

مربوطه- اجرای مصوبــات هیئت مدیره و مجامع عمومی- 

پیشنهاد هر نوع تغییر یا اصلاح اساسنامه به مجمع عمومی 

فوق العاده- پیشــنهاد افزایش یا کاهش سرمایه به مجمع 

عمومی فوق العاده- پیشنهاد آیین نامه های مالی، معاملاتی، 

اداری، اســتخدامی و ساختار ســازمانی شرکت و تغییرات 

بعدی آنها برای تصویب و ســایر آیین نامه های مورد لزوم- 

افتتاح و بســتن حســاب ریالی یا ارزی به نام شرکت نزد 

بانک ها و مؤسســات در داخل و خارج از کشــور و تعیین 

و معرفی اشــخاصی که حق برداشت و استفاده از این گونه 

حساب ها را دارند.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، 

تغییر نماینده شخص حقوقی هیئت مدیره، تعیین وضعیت 

حــق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب 

شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقــی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهیتغییراتشرکتنوسازیوعمراناکباتانسهامیخاص
بهشمارهثبت89422وشناسهملی10101337982

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/12/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
تصویب شد.

اعضاء هیئت مدیره شــرکت برای مدت 2 ســال به شــرح ذیل انتخاب 
گردیدند:

بانک مسکن به شناسه ملی10100830792
شرکت گروه مالی بانک مسکن به شناسه ملی 10100687843

شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن به شناسه ملی 10101236571
شــرکت تأمین نیروی انســانی و خدمات پشــتیبانی بانک مسکن به 

شناسه ملی 10102738984
شرکت صنایع آجر ماشینی فیروزآباد به شناسه ملی 10100944710

سازمان حسابرسی به شناســه ملی 10101136332 به عنوان بازرس 
قانونی شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخــاب بازرس، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهیتغییراتشرکتفناوریاطلاعاتناوآکو
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت24693

وشناسهملی10100701565

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/3/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقــای مرتضی ترکمندی با شــماره ملــی 3780965984 
بسمت بازرس اصلی خانم روشــنک قهرمانی با شماره ملی 
0054657921 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1394 

مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامــه و صورت های مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهیتغییراتشرکتساختمانیآنکراژ
سهامیخاصبهشمارهثبت16697

وشناسهملی10861991317

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/12/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیان سال مالی 
منتهی به 1394/9/30 مورد تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی 
مفید راهبر به شناســه ملی 10861836531 بــه عنوان بازرس قانونی 
برای یک ســال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 
نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب 
بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهیتغییراتشرکتساختآزماسهامیخاص
بهشمارهثبت89424وشناسهملی10101338001

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

تأسیس شرکت ســهامی خاص پویش طب سبز آریا در تاریخ 1395/3/1 به 
شماره ثبت 492099 به شناسه ملی 14005854669 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت:
- انجام کلیه عملیات واردات و صادرات تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، 
دارویی، بهداشتی و ســایر کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه 

خدمات فروش و پس از فروش آنها.
- اخذ و ارائه نمایندگی تجاری شرکت های داخلی و خارجی درخصوص 

کالاهای مجاز داخلی و خارجی.
- مشارکت و سرمایه گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ تسهیلات 

مالی و اعتباری از بانک ها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی.
- ایجاد شعب و دفتر نمایندگی در داخل و خارج کشور.

- انجــام کلیه خدمات فروش و پس از فروش و همچنین ترخیص کالاها 
از گمرک کشور برای کالاهای مجاز خارجی.

- تجهیز دستگاه های آزمایشگاهی مراکز درمانی و بیمارستان های دولتی 
و خصوصی.

)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شــرکت: تهران، بزرگراه اشرفی اصفهانی، خیابان باهنر، نبش 
خیابان زارع و قانع، پ 9 کدپستی 1473147841

سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به یک هزار سهم 1000 
ریالی با نام می باشــد که مبلغ 350/000 ریال توســط موسســین طی 

گواهی بانکی شــماره 4595/23 مــورخ 1395/1/30 نزد بانک صادرات 
ایران شعبه شهید اشرفی اصفهانی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه 

در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

1- زیبا عفیفی به شــماره ملی 1530251737 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیــره و 2- مجیــد زمانی بــه شــماره ملی 1530165938 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و 3- هادی اســکندری سبزی به شماره ملی 
1533960313 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور و قراردادها 
و چک ها و ســفته ها و ســایر نامه های اداری و عادی شــرکت با امضای 

مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

بازرس اصلی و علی البدل: موسســه حسابرســی و مشاور مالی ژرف بین 
بهبــود ارقام به شناســه ملی 10103509060 به عنــوان بازرس اصلی 
و آقای رضــا رجبی به شــماره ملی 1532753942 بــه عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

)ثبــت موضوع فعالیــت مذکور به منزلــه اخذ و صــدور پروانه فعالیت 
نمی باشد.(

آگهیتأسیسشرکتسهامیخاصپویشطبسبزآریا
بهشمارهثبت492099بهشناسهملی14005854669

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۲۴   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه 3 شهریور ۱395   ۲۱ ذیقعده ۱۴3۷   ۲۴ آگوست ۲0۱۶

صفحه2

يادداشت میهمان خبر ويژه

با صدور پیامی صورت گرفت

تقدیر رهبر انقلاب از کاروان ورزشی المپیک

شهر القیاره، دروازه موصل
به دست ارتش عراق آزاد شد

گزارش خبری تحلیلی کیهان

گره کور اقتصاد
با این راهکارها گشودنی است

قاهره این بار در تبرئه رژیم صهیونیستی سنگ تمام گذاشت

وزیر خارجه مصر: کشتار کودکان فلسطینی 
اقدام تروریستی نیست!

صفحه2

*تکفیری هــای النصــره و آل ســعود در حســکه با 
تجزیه طلبان کرد متحد شدند!

*مجازات ســخت 4400 مقام رسمی چین به جرم 
دور زدن قانون.

*نیویورک تایمز: روی جســد تک تــک قربانیان 
جنگ یمن مهر و نشان آمریکا حک شده است.

*شباهت های عجیب شــکنجه های داعش و سیا به 
روایت فارین افرز.                              صفحه آخر

همزمان با افزایش خطر حملات تروریستی

دولت آلمان از مردم خواست
 آب و غذا ذخیره کنند!

با حضور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت

بهره برداری
 از 4 طرح صنعتی
 و  5 هزار واحد 

مسکن مهر
 در قزوین

صفحه۳

صفحه آخر

* وزیر خارجه مصر گفت بمباران کودکان فلسطینی 
توســط اسرائیل اقدامی تروریســتی نیست چرا که با  

تعاریف سازمان ملل از تروریسم همخوانی ندارد!
* سخنگوی جنبش حماس در واکنش به این اظهارات 
اعــلام کرد، فــردی کــه جنایت های رژیم اشــغالگر 

صهیونیست را نمی بیند کور است.

* در مقابــل  یدیعــوت آحارونــوت، ایــن اظهــارات را
»تعبیر قوی« و  نشــان دهنده »تغییر موضع مصر در قبال 

تل آویو« دانست.
* مقامات اســرائیل طرح به اصطلاح صلح السیســی 
در مورد فلســطین را نیز تحقق رویای از نیل تا فرات 
اسرائیل دانسته اند.                                صفحه آخر

* هر زن و مرد ایرانــی از صمیم قلب آرزو می کند که هفته دولت، 
هفته ای پر از خبر های خوش باشد و برای مردم فرق نمی کند دولت 
مستقر، نماینده کدام تفکر سیاسی و کدام جناح و حزب است. آنچه 

مهم است، سربلندی پرچم پر افتخار ایران اسلامی است.
* دوران فعالیت دولت یازدهم دوران رکود شدید اقتصادی و بالطبع، 
شکل گیری مطالبات معیشتی و اقتصادی است. در مقابل،آنچه در 
سطح عمومی جامعه ملاحظه می شود، حاکی از عدم برآورده شدن 

این انتظارات است. 
* اگر دولتمردان، به جای عقد پیمان با پژو و سیتروئن با جماعتی از 
نخبگان شــریف و علم و صنعت و اصفهان و شیراز و ده ها دانشگاه 
معتبر دیگر قــرار داد ببندد، چه اتفاقی می افتــد؟! آیا خودروی 

ساخته شده در آن وضعیت، از محصولات کنونی بدتر خواهد بود؟
* دادســتان کل کشور گزارش می دهد که تنها 150 عدد کانتینر از 
مجموع 4 هزار کانتینر کالای وارداتی بازرسی می شود! کاش دولت 

برخوردی جدی با پدیده قاچاق می کرد.
* یکی از مهمترین وجوه نمایانگر بیماری سیستم بانکی که یکی از 
آفات مهم نظام اقتصادی ماست، معوقات بانکی است. برخی آمارها 

این رقم را تا 200 هزار میلیارد تومان هم نشان می دهد!
* اگر دولت در بین همه کارها، تنها و تنها عزم خود را به رونق دوباره مسکن 
اختصاص می داد، اقتصاد رونقی دوباره و شتابی مجدد می گرفت.     صفحه2

استقلال طلبی 
یا موش دوانی 

آمریکایی!!

صفحه۳

انتقاد علما و ائمه جمعه 
از برگزاری کنسرت در مشهد مقدس

* پس از تأکید آیت الله ســید احمد 
علم الهدی، امام جمعه مشهد مبنی 
بر عدم اجرای کنســرت در مشهد 
مقدس، علما و تعدادی از ائمه جمعه 
طی روزهــای اخیــر از این موضع 
حمایت کردند و آن را مغایر با فضای 

معنوی و مذهبی مشهد دانستند.

* آیت الله علوی گرگانی: در جریان برگزاری کنســرت ها در مشهد مقدس، 
آیت الله علم الهدی به خوبی ورود کردند، حق هم با ایشان است و ایشان از 

بزرگان و شخصیت های ماست.
* متاســفانه مسئولین ما به علت سســتی، کم لطفی کردند. برگزار کردن 
کنســرت نه تنها در مشهد مقدس شــهر علی ابن موسی الرضا)ع(، بلکه به 
علت ترویج موسیقی و ایجاد فضایی نامناسب که دارای تبعات بعدی است، 

در هیچ جایی مناسب نیست.
صفحه10

مسئول یکی از کمیته های تیم مذاکره کننده
به جرم جاسوسی دستگیر شد

* آشوب علیه نظام و ادعای آشتی، مگر خاله بازی است؟!


